



Årsberetning og regnskap 2024

PERSBRÅTEN BASKETBALLKLUBB

19. februar 2025

Årsberetning

Medlemmer

Klubben hadde 225 betalende medlemmer i 2024.

Styret mener det er viktig at klubben tar imot de unge spillere på en god måte og at vi bygger en god kultur i klubben og i lagene, slik at vi hindrer frafall. Engasjement hos foreldre og andre supportere er viktig for å drive lagene og få til engasjement rundt kamper og arrangementer. Klubben må også ta vare på ungdommene og seniorenene, og legge til rette for gode tilbud og sosiale tilbud for å hindre frafall.

Det er fortsatt utfordrende å få alle som trener i klubben til å registrere seg. Det gjelder særlig yngre barn, og voksne som ikke spiller kamper. Det er opprettet styret en egen e-postadresse, medlem@pbbk.no, slik at registrering av medlemmer skal gå direkte dit og være uavhengig av hvem som har ansvaret for medlemsregisteret. Alle medlemmer må melde seg ut skriftlig.

Styret

Styret har bestått av følgende personer etter årsmøtet 21. mars 2024:

Leder:	Peder Wiborg
Nestleder:	Christopher Riel
Styremedlem:	Christopher Viland*
Styremedlem:	Elise Katrin Breivik
Styremedlem:	Knut Halvor Stensrud
Varamedlem:	Hanne Hove

* Ikke deltatt i styrearbeid fra september 2024.

Drift av klubben

Styret har i 2024 avholdt fysiske styremøter og løpende dialog på chat, mail og telefon. I tillegg jobber styremedlemmene med oppgaver mellom møtene.

Styret har sammen med administrativ leder stått for den administrative driften av klubben, mens den operative driften for det meste drevet av lagkontakter, foreldre og trenere. Dette inkluderer gjennomføring av EasyBasket-arrangementer, hjemmekamper, samt hallvakt i Persbråten Idrettshall. Runar Almsengen er engasjert som administrativ leder i klubben for å bistå med administrative oppgaver, i tillegg til å være trener for enkelte lag.

Administrasjon av medlemsregisteret og fakturering gjøres gjennom en løsning fra Norges Idrettsforbund, som også danner grunnlag for rapportering av antall medlemmer. Riktig registrering og betaling av medlemsavgift og treningsavgift er viktig med tanke på at spillere er forsikret i tilfelle det skulle skje ulykker på trening eller kamper. Det er kun spillere 13 år og eldre som må løse lisens og betale treningsavgift for å kunne spille kamper, og dermed også er forsikret.

Styret ser fortsatt behov for å engasjere flere foreldre i de aldersbestemte lagene i klubbens aktiviteter både sportslig og administrativt. De lagene som lykkes, både sportslig og sosialt, har flere aktive foreldre. Det er viktig, og styret mener det er viktig at lagkontaktene får med seg flere av foreldrene slik

at hvert lag har et godt støtteapparat. Det vil også gjøre at lagene blir mindre sårbare ved skifte av trenere og lagkontakter.

Det er mange måter medlemmer og foreldre kan bidra for klubben enten mer formelt gjennom styrearbeid, lagkontakt eller som trener. Like ønsket er det om man bidrar mindre forpliktende gjennom å hjelpe til på treninger eller kamper ved behov, assistenttrener, initiativ til turneringer eller åpne for salg av kaffe mm i hallen når det er kamper. Klubben har enkelt kjøkkenutstyr og varer tilgjengelig slik at man enkelt kan tilby tilskuere enkel servering. Dette vil gjøre det mer attraktivt å være i hallen og være en fin inntekt for klubben.

Klubben har et ønske om flere erfarne trenere, og oppfordrer de som kan bidra eller kjenner noen som kan bidra til å ta kontakt.

Styret er fornøyd med innsatsen alle lagkontakter, trenere, hovedtrener og foreldre legger ned i klubben. Det er helt avgjørende for det sportslige tilbudet.

Arrangementer

Klubben har arrangert fem EasyBasket-arrangementer i 2024 mellom januar og desember, Regionmesterskap 2024 i klassene U16, U17 og G19 for NBBF Region Øst. Sommeren 2024 «Persbråten SommerBasket 2024» ved Voksenhallen etter at vi fikk innstilt midler fra Oslo Idrettskrets Idrettssommer 2024. Persbråten fikk også tilskudd av OBOS gir tilbake til "Åpen hall for barn og unge hver fredag" i tillegg til støtte til Sommer Basket-Camp 2024. I tillegg har det vært interne arrangementer for klubbens medlemmer.

Treninger

Styret skulle gjerne sett at klubben hadde mer tilgjengelig treningstid for å gi lagene tilstrekkelig med treningstid og for å kunne bygge opp nye lag.

Persbråten VGS

Klubben har fortsatt driftsansvaret for idrettshallen på Persbråten VGS. Dette har i stor grad har gått bra gjennom god dialog med Coor Management som drifter hallen for eier Skanska.

Driftsavtalen gir en vesentlig inntekt til klubben. Vi har en god dialog med Coor Management og Persbråten VGS. Driftsavtalen med Bymiljøetaten ble i 2024 forlenget til 1.7.2027.

Sportslig, lag og trenere

Vi stilte med hele syv lag i Hansa Cup 2024 (G2009-lag vant sin klasse), fire lag stilte i Bærum Open 2024, to lag i Ammerud Open 2024. G2010-laget dro til Sverige og "Skövde Basketcup 2024". Jenter 2009/08-hvit var på "MJ Basketcamp 2024" i Århus, Danmark og vårt J2009-rødt lag deltok på "Euro Youth Basketball Cup" ved Costa Brava i Spania. I tillegg deltok vårt G08-lag på invitasjonsturneringen Nordstrand-Cup 2024.

Klubben deltar i seriespill i sesongen 2024/25. Tabellen nedenfor viser lag og trenere for sesongen 2023/2024. I tillegg er flere av klubbens yngre spillere assistenttrenere. Persbråten hadde ikke sportslig leder i 2023-2024, men treningstider ble satt sammen av daglig leder

Vi hadde også rekorddeltagelse på Easybasket-turneringer (totalt 39 turninger for alle EB-lag), noe som er veldig viktig for klubbens tildelte treningstid. Vi fikk seriemestere i 2M (Persbråten 2), 2K (senior kvinner), GU13 Grønn (Professionals 2011) og Gutter 17B. G17B, G13 og J15A stilte opp i Regionmesterskap 2024, G17B vant bronsefinalen.

Tabell nedenfor viser lag sesongen 2023-2024.

Serie	Årgang	Lag	Trener
2M	Senior	Persbråten 1	Ole Gunnar Moss
2M	Senior	Persbråten 2	Marius Puzaras
2K	Senior	Persbråten	Daffy Englund
4M avd. 02	Senior	Persbråten Legends	Runar Almsengen
GU13 GRØNN	2011	Persbråten Hunters 2012	Runar Almsengen
GU13 RØD	2011	Persbråten Professionals 2011	Runar Almsengen / Sander Stensrud
JU13	2011	Persbråten Fighters (D)	Wilbert Wiborg / Runar Almsengen
GU14B avd. 01	2010	Persbråten Angry Ants	Halfdan Bruknapp
GU14B avd. 03	2010	Persbråten Slammers (D)	Runar Almsengen / Emil Bugge Larsson
GU15A	2009	Persbråten 09 elite	Sigurd Ibsen
GU15B avd. 02	2009	Persbråten 09 Midt (D)	Sigurd Ibsen
JU15A	2009	Persbråten Ponytails Rød	Ole Petter Drevland
JU15B avd. 02	2009	Persbråten Ponytails Hvit	Ole Reinert Omvik
Persbråten 08 elite	2008	Persbråten 08 elite	Sigurd Ibsen
JU16A	2008	Persbråten Ponytails J16A (D)	Ole Petter Drevland
GU17B avd. 02	2007	Persbråten G17	Lasse Weeden / Martin Nygaard
GU19B avd. 01	2005	Persbråten	Lasse Weeden / Martin Nygaard
EasyBasket:			
EB U12G	2012	Persbråten Panters 2012	Runar Almsengen

EB U12J	2012	Persbråten Bricklayers	Runar Almsengen
EB U11G	2013	Persbråten 2013 Rød	Halfdan Bruknapp
EB U11G	2013	Persbråten 2013 Hvit	Morten Syrrist

Styret vil igjen benytte anledningen til å rette en stor takk til trenere som har gjort en kjempeinnsats for klubben. Uten trenere stopper klubben opp. Vi er fortsatt avhengige av at eldre og yngre spillere stiller som trenere på de yngste lagene.

Strategi og sportslig plan

Årsmøtet 2023 vedtok å etablere et sportslig utvalg. Christopher Riel har ledet dette arbeidet og Jonatan Moe ble ansatt som sportslig leder sommeren 2024.

Klubben har en strategiplan som gjaldt for perioden 2019-2024. Det kommende styret må revidere denne planen og presentere den for årsmøtet.

Klubbens visjon er å være "En basketfamilie som vinner sammen". Det blir brukt i markedsføringen av klubben. Alt arbeid skal bygge på verdiene levende, målrettede og lagspillere. Det er særlig viktig for å forebygge trakassering eller diskriminering på bakgrunn av kjønn, etnisitet eller seksuell legning.

Utdanning

I 2023-2024 sesongen deltok 19 ungdomspillere på kampleder-dommerkurs, i regi av Region ØST sitt dommerprosjekt. Syv av disse var aktive dommere på flertallet av klubbens Easybasket-arrangementer i 2024. Et par av klubbens trenere deltok på Baskethelgen 2024 som er en del NBBFs etter- og videreutdanningstilbud. Styret ønsker at flere trenere tar kurs som gir formell kompetanse og trenerlisens. Klubben har for få trenere som har Trener 2-lisens. Det er særlig viktig siden det stilles strengere krav enn tidligere til trenere som skal være trenere under Norgesmesterskap. Klubben har også behov for å rekruttere flere dommere som vil følge dommerløypen videre fra kampleder til aspirant og regionsdommernivå.

Det er viktig at utvikling av trenere starter tidlig. Derfor mener styret klubben bør fortsette å rekruttere trenere fra egen spillerstall. Det er bra for klubbens utvikling, samt at det gir våre ungdommer attraktiv arbeidserfaring og kompetanse.

Materiell

Det er kjøpt inn draktsett og supplert med annet materiell. Styret oppfordrer alle medlemmer til å passe godt på utstyret i hallen og bidra til at materialrommet holdes ryddig. Klubben opplever en del tyveri av baller. Gjennom OBOS Jubel fikk vi støtte til nytt utstyr der vi blant annet kjøpte inn nye basketballer.

Dugnader

Klubben har i 2024 (jan-des) gjennomført fem EasyBasket-arrangementer med sekretariatsansvar og kiosksalg i regi av regionen. Persbråten var også teknisk arrangør for NBBF Region Øst sitt Regionsmesterskap 2024. Inntektene fra disse arrangementene inngår i klubbens dugnadsinntekter og

overskuddet av kiosksalget og arrangementsstøtten går til driften av klubben. Det er viktig at klubben melder seg for flere slike arrangementer i 2025 siden det gir gode inntekter og nyetablerte lag får gleden av å spille kamper. Annen dugnad bestod i hovedsak av hallvakt i Persbråten VGS.

Økonomi

Klubben har relativt god økonomi og fikk i 2024 i et overskudd på kr 204 576.

Per 31.12.2024 hadde klubben en egenkapital på kr 1 494 931.

Klubben er med i Frivillighetsregisteret slik at vi skal kunne ta del i dette som en inntektskilde fremover. Hver gang noen som har gitt grasrotandelen til Persbråten Basketballklubb tipper eller spiller på lotto støtter de klubben.

Informasjon og GDPR

Klubbens hovedkanal for informasjon er hjemmesiden, www.pbbk.no, og på Facebook i gruppene «Persbråten Basketballklubb» og «Persbråten medlemmer og foreldre». I tillegg er det egne spondgrupper for de ulike lagene og aktivitetene.

Klubben har på plass interne rutiner og prosedyrer for behandling av personopplysninger i henhold til det nye personvernreglementet i EU. Personopplysninger er opplysninger og vurderinger som knytter seg til en enkeltperson. Dokumentasjonen er lagt på klubbens hjemmesider.

Oppsummering

På de eldre årgangene har det vært vanskelig å beholde og rekruttere spillere, det samme gjelder erfarne trenere, mens på yngre årganger har klubben god rekruttering av spillere.

Økonomien og likviditeten i klubben er god. Styret er også opptatt av at klubben tiltrekker seg og utvikler flere trenere og bruker ressurser på dette i årene som kommer.

Styret må styrkes med representanter fra flere lag som sikrer mangfold både på erfaring, bakgrunn og kjønn. Det er fortsatt en høy arbeidsbelastning på noen få. For at vi skal få en levende og voksende basketballklubb trenger klubben en innsats på alle nivå, fra rekrutt til senior menn og senior kvinner. Styret arbeider videre med å rekruttere flere dedikerte trenere, spesielt for de aldersbestemte lagene.

Valgkomiteen har i år hatt spesielt fokus på å rekruttere inn kvinnelige kandidater til styret, og håper at man kommende år får en bedre balanse mellom kjønn i styret.

Oslo, 19. februar 2025

Peder Wiborg
Leder

Knut Halvor Stensrud
Styremedlem

Christopher Riel
Nestleder

Hanne Hove
Varamedlem

Elise Katrin Breivik
Styremedlem

Persbråten Basketballklubb

RESULTATREGNSKAP

2024

2023

NOTE DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER

2, 3	Kontingenter og treningsavgifter	647 084	623 208
	Tilskudd NIF	86 027	86 518
	Tilskudd OIK	46 500	47 750
	Drift Pershallen	165 092	158 742
	Utleieinntekter	92 347	86 557
	Momskompensasjon	102 976	70 440
	Gaver og sponsorinntekter mm	75 000	130 000
	Grasrotandelen	23 882	19 273
	Andre inntekter	<u>238 714</u>	<u>138 804</u>
	Sum inntekter	<u>1 477 622</u>	<u>1 361 292</u>
	Idrettsmateriell mm	82 545	205 292
3	Lønn og annen godtgjørelse	543 086	554 410
	Seriekontingent, turneringer mm.	168 617	234 138
	Dommerpenger	158 275	155 325
	Overgangsgebyrer	1 600	6 400
	Utdanning	4 275	3 465
	Arrangementskostnader	67 432	37 652
	Reisekostnader deltakelse turnering	210 154	65 062
4	Andre kostnader	<u>46 484</u>	<u>30 933</u>
	Sum driftskostnader	<u>1 282 469</u>	<u>1 292 678</u>
	Driftsresultat	<u>195 154</u>	<u>68 614</u>
	Renteinntekter	12 901	8 609
	Bankomkostninger	<u>-3 479</u>	<u>-3 269</u>
	Netto finansinntekter	<u>9 422</u>	<u>5 340</u>
	Årsoverskudd	<u>204 576</u>	<u>73 955</u>
	Overføringer		
	Overført til egenkapital	<u>204 576</u>	<u>73 955</u>

Persbråten Basketballklubb

BALANSE PR. 31. DESEMBER

NOTE	EIENDELER	2024	2023
5	Ubetalte kontingenter	0	67 967
5	Andre fordringer og forskuddsbetalte kostnader	<u>102 685</u>	<u>175 983</u>
	Sum fordringer	<u>102 685</u>	<u>243 951</u>
6	Bankinnskudd, kontanter	<u>1 454 379</u>	<u>1 131 272</u>
	SUM EIENDELER	<u>1 557 064</u>	<u>1 375 223</u>

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

	Egenkapital 1.1.	1 290 356	1 216 401
	Årets resultat	<u>204 576</u>	<u>73 955</u>
	Egenkapital 31.12.	<u>1 494 931</u>	<u>1 290 356</u>
7	Kortsiktig gjeld	62 133	84 867
	Sum kortsiktig gjeld	<u>62 133</u>	<u>84 867</u>
	SUM EGENKAPITAL OG GJELD	<u>1 557 064</u>	<u>1 375 223</u>

Oslo, 19. februar 2025

Peder Wiborg (Leder)

Christopher Riel

Elise Katrin Breivik

Knut Halvor Stensrud

Hanne Hove

Persbråten Basketballklubb

Noter til regnskapet for 2024

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Regnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og idrettens regelverk.

Note 2 - Medlems- og treningsavgift

Klubben fakturte høsten 2024 medlemskontingent for 2024 og treningsavgift for 2. halvår 2024 og 1. halvår 2025. Fakturert medlemskontingent og treningsavgift inntektsfører i sin helhet året det faktureres redusert for forventet medlemskontingent og treningsavgift som ikke vil bli betalt.

Note 3 - Godtgjørelse og aktivitetsnivå

Klubben hadde 225 betalende medlemmer pr. 31.12.2024. Det er engasjert ca. 20 trenere og en hovedtrener. Flertallet av trenere mottar godtgjørelse for sitt engasjement.

Trenernes og administrativ leder aktivitet anslås å utgjøre ca 1,2 årsverk samlet. Det er ikke betalt styrehonorar i 2024.

Note 4 - Andre kostnader

	2 024	2 023
Forsikringspremie	3 257	3 136
Leie regnskapssystem	5 358	5 091
Interne- og sosiale arrangementer mm.	35 133	9 256
Andre kostnader	2 737	13 450
	46 484	30 933

Note 5 - Andre fordringer

Utestående fordringer er verdsatt til pålydende.	2 024	2 023
Forskuddsbetalte kostnader	0	82 459
Kontingenter og treningsavgifter	0	67 967
Avsetning grasrot mm	8 274	6 967
Fakturerte inntekter	94 411	86 557
Fordringer	102 685	243 951

Note 6 - Bankinnskudd

Bankinnskudd omfatter bundne skattetreksmidler med kr 0. Bankinnskudd omfatter fond på kr 378 160. (365 259 i 2023).

Note 7- Kortsiktig gjeld

	2024	2023
Depositum drakter	5 000	5 000
Avsetning lønn	56 149	30 000
Avsetning sponsor til avtalte formål		40 000
Annen kortsiktig gjeld	984	9 867
Annen kortsiktig gjeld	62 133	84 867

PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Stensrud, Knut Halvor

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-1492901

IP: 84.213.xxx.xxx

2025-02-19 20:23:28 UTC



Hove, Hanne Ekeberg

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1741686

IP: 81.166.xxx.xxx

2025-02-19 20:29:58 UTC



Wiborg, Peder R Constantin

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-518940

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-02-19 21:00:31 UTC



Breivik, Elise Katrin

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-836584

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-02-20 11:53:40 UTC



Riel, Christopher Lothar

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-3359209

IP: 84.208.xxx.xxx

2025-02-20 13:52:45 UTC



Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.